Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва
РЕШЕНИЕ
от  14 июня  2011 года № 166
О безопасности и организации
дорожного движения на территории

Лужского муниципального района
      Заслушав информацию и.о. начальника ГИБДД Лужского района Третьякова Э.И., о безопасности и организации дорожного движения на территории Лужского муниципального района,   совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ;
1. Информацию о безопасности и организации дорожного движения на территории Лужского муниципального района, принять  к сведению.
2. Направить обращение в Дорожный Комитет Ленинградской области о выделении дополнительных средств по благоустройству придорожной территории дорог Лужского муниципального района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, землеустройства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорту и связи.

Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                    С.Э. Самородов